[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	ноября
	2012

	г

	№
	274

	п.г.т. Октябрьское

О награждении
            Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой  и Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116 «Об учреждении Почётной грамоты и Благодарственного письма главы городского поселения Октябрьское»:
     1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Октябрьское и в связи с 7-летием  со дня образования муниципального образования  городское поселение Октябрьское наградить:
    1.1.Почётной грамотой главы городского поселения Октябрьское:

     Менделееву Галину Дмитриевну – ветерана труда

    1.2.Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское:

    Демиденко Марию Сергеевну – учителя английского языка муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»;
    Летунову Наталью Борисовну – рентгенлаборанта отделения лучевой диагностики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница»;
    Нартымову Ольгу Сергеевну -  педагога-психолога  муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»;

    Романович  Виталия Анатольевича – инструктора-методиста муниципального казённого учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный»;
    Шихмагомедова Исматуллу  Ханбалаевича – председателя правления Октябрьского потребительского общества;

    коллектив муниципального казённого общеобразовательного учреждения  «Кормужиханская средняя общеобразовательная школа»;
    вокальную студию «Сюрприз» муниципального бюджетного  учреждения культуры «Районный Дом культуры».

    2.Отделу финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации  городского поселения Октябрьское (Агеева И.А.) выплатить 17500 рублей по статье «Культура»  согласно сметы расходов на 2012 год для вручения премии награждённым согласно пункту 1 настоящего постановления.
    3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского

поселения Октябрьское                                                                                         П.К.Кашапов